Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад
«Колосок» с. Калинино Малмыжского района Кировской области

ПРИКАЗ
от 27.02.2020 № 15 Л -3

О назначении ответственного за проведение самооценки качества
дошкольного образования в МКДОУ детский сад «Колосок» с. Калинино

На основании приказа министерства образования Кировской области от
21.02.2019 № 177 «О проведении внешней оценки качества дошкольного
образования в Кировской области в 2020 году» в феврале-марте проводится
внешняя оценка качества образования Кировской области, реализующих
образовательную программу дошкольного образования, а так же в целях
обеспечения объективной информации о состоянии качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным Герасимову Людмилу Николаевну,

старшего воспитателя ответственным лицом за проведение оценки качества
дошкольного образования, за проведение и размещения информации о
проведении самооценки качества дошкольного образования на официальном
сайте в сети «Интернет» с 10.03.2020 года в МКДОУ детский сад «Колосок»
с. Калинино.

2. Разработать план мероприятий по формированию самооценки
качества дошкольного образования.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Е.Е. Русских